



## **OFICJALNIE: Lucyna Górnik kandyduje na burmistrza Susza**

data aktualizacji: 2024.02.09



Lucyna Górnik, obecna zastępczyni burmistrza Susza, już oficjalnie potwierdza, że w nadchodzących wyborach samorządowych 2024r. będzie się ubiegać o stanowisko burmistrza tej gminy.

**- Z przyjemnością chciałabym Was, Mieszkańcy Gminy Susz poinformować, że po analizie mojego przygotowania do roli gospodarza naszej Gminy, podjęłam decyzję, że wystartuję w kwietniowych wyborach samorządowych - ogłosiła Lucyna Górnik. - Nie boję się wyzwań, które niesie za sobą praca w samorządzie. Zapytacie, skąd to się bierze? Spieszę z odpowiedzią, obecna kadencja to 5 lat pracy w zupełnie innych warunkach niż do tej pory. Nigdy wcześniej włodarze nie musieli borykać się z pandemią, wojną za naszą wschodnią granicą i**

**kryzysem energetycznym. Te doświadczenia, kiedy musieliśmy pracować w zarządzaniu kryzysowym, pozwoliły mi poznać tajniki pracy, która wymaga decyzji stanowczych, szybkich, gdzie nie ma czasu na długie przemyślenia i szeroko zakrojone konsultacje.**

Pracę rozpoczęła w suskiej szkole podstawowej, następnie zatrudniona była w Zespole Szkół im. I. Kosmowskiej w Suszu. W obu placówkach pracowała na stanowisku nauczyciela języka polskiego. W jej życiorysie jest też 3-letnia emigracja zarobkowa. Jak mówi, to doświadczenie pozwoliło jej nabrać dystansu do wielu rzeczy, zrozumieć, że miejsce jej rodziny jest w gminie, w której się urodziła i wychowała, gdzie dorastali jej rodzice i, po trudach wojny, mieszkali dziadkowie.

**- Po powrocie z Anglii podnosiłam swoje kwalifikacje w zakresie pomocy społecznej, zarządzania kulturą oraz edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej - mówi Lucyna Górnik. - Prawie 6 lat poświęciłam trudnej pracy z osobami z niepełnosprawnościami, pracując jako kierownik działu opiekuńczo-terapeutycznego w Domu Pomocy Społecznej w Suszu. Praca na stanowisku zastępcy burmistrza to kolejne 5 lat mojego stażu zawodowego. W swoim bogatym doświadczeniu zawodowym mogę pochwalić się zarządzaniem zespołem w niepublicznej szkole, "szlifowaniem" języka angielskiego w brytyjskim przedszkolu czy pracą na linii produkcyjnej podzespołu Toyoty.**

Po powrocie z zagranicy, wraz z kilkunastoma innymi osobami, założyła w 2013 r. Stowarzyszenie ARKA, w którym przez kilka lat pełniła funkcję prezesa.

**- I to właśnie ta praca, oddolna, pokazała mi prawdziwy obraz naszej gminy - komentuje Lucyna Górnik. - Nasze działania w ARCE ukierunkowane są na szeroką pomoc Mieszkańcom Gminy Susz, stąd**

## **realizacja małych i dużych projektów.**

Wśród nich kandydatka wymienia stypendia pomostowe dla studentów, prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej czy projekty partnerskie z FOSą, Żółtym Szalikiem i Gminą Susz pozwalające zaktywizować bezrobotne i niepełnosprawne osoby czy ułatwić dostęp do usług społecznych.

**- Piastując stanowisko zastępcy burmistrza mam szeroki zakres obowiązków, za które odpowiadam osobiście lub wspólnie z głównym gospodarzem gminy i mam pełną świadomość problemów, z którymi mierzymy się na co dzień, a które nie zawsze można rozwiązać od razu, dlatego jako kandydatka doświadczona jestem gwarantem stabilnego rozwoju, a nie zmian rewolucyjnych, których wszyscy się obawiamy. Wiem, na czym bazować, by Mieszkańcy Gminy Susz czuli się bezpiecznie i byli współodpowiedzialni za miejsce, które wybrali sobie do życia - podkreśla obecna zastępczyni burmistrza Susza.**

**- Mój program wyborczy, tworzony we współpracy z Wami i moją wyjątkową grupą będzie wkrótce dla Państwa dostępny, oparty będzie na zadaniach, które nakłada na samorząd ustawa, a tym samym na najważniejszym fundamencie - na CZŁOWIEKU - zapowiada.**

Prywatnie jest żoną i matką dwóch nastoletnich córek i 8-letniego syna.

---

Na koniec dodajmy, że **wyborcza rozgrywka w Suszu zapowiada się wyjątkowo ciekawie.** Zamiar ubiegania się w kwietniowych wyborach samorządowych o urząd burmistrza Susza ogłosili już także [Marcin Mądry](#), prezes suskiej spółdzielni i [Zdzisław Zdzichowski](#), były zastępca burmistrza, obecnie prezes suskiego ZUK-u.

---

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73496-oficjalnie-lucyna-gornik-kandyduje-na-burmistrza-susza>